
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 28 desembre de 2018, de la directora 
general d’Universitat, Investigació i Ciència, per la qual 
es concedeixen les beques per a l’alumnat que finalitzarà 
els estudis universitaris en les universitats públiques de la 
Comunitat Valenciana durant el curs 2018-2019. [2019/429]

RESOLUCIÓN de 28 diciembre de 2018, de la directora 
general de Universidad, Investigación y Ciencia, por la 
que se conceden las becas para el alumnado que vaya a 
finalizar sus estudios universitarios en las universidades 
públicas de la Comunitat Valenciana durante el curso 
2018-2019. [2019/429]

Por Orden 24/2016, de 10 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras para 
la concesión de las becas para el alumnado que vaya a finalizar sus estudios 
universitarios en las universidades públicas de la Comunitat Valenciana.

Por Resolución de 10 de septiembre de 2018, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se convocan las becas 
para el alumnado que vaya a finalizar sus estudios universitarios en 
las universidades públicas de la Comunitat Valenciana durante el curso 
2018-2019. Esta convocatoria va dirigida al alumnado al que le reste un 
máximo de 24 créditos para finalizar sus estudios universitarios.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 4 de la Orden 24/2016 y 
en el apartado 5 de la resolución anteriormente citadas, estas becas se 
adjudicarán, en primer lugar, al alumnado al que le reste un máximo 
de 18 créditos para finalizar sus estudios. Subsidiariamente, si existe 
crédito disponible, la beca se concederá al alumnado al que le reste un 
máximo de 24 créditos para finalizar sus estudios.

En fecha 28 de diciembre de 2018 la comisión establecida en el 
artículo 15 de la Orden 24/2016 y en el apartado 16 de la Resolución 
de 10 de septiembre de 2018, anteriormente mencionadas, valora las 
solicitudes presentadas por el alumnado al que le resta un máximo de 24 
créditos para finalizar sus estudios universitarios en el curso académico 
2018-2019 y emite el correspondiente informe en el que se concreta el 
resultado de la valoración efectuada.

De acuerdo con ello, la Subdirección General de Universidad, Inves-
tigación y Ciencia, como órgano instructor del procedimiento, y a la vista 
de los informes del órgano colegiado, eleva la propuesta de concesión a 
la directora general de Universidad, Investigación y Ciencia y, por dele-
gación del conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte esta-
blecida en el artículo 17 de la Orden 24/2016 y en el apartado 18 de la 
Resolución de 10 de septiembre de 2018, anteriormente citadas, resuelvo:

Primero
Conceder la beca para la realización de estudios universitarios 

durante el curso académico 2018-2019 en las universidades públicas de 
la Comunitat Valenciana a las personas solicitantes de la beca a las que 
les resta un máximo de 24 de créditos para finalizar sus estudios univer-
sitarios, que cumplen con los requisitos establecidos en la resolución de 
convocatoria y se relacionan en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Denegar la beca a las personas solicitantes relacionadas en el anexo 

II de esta resolución, que no cumplen con alguno de los requisitos esta-
blecidos en la resolución de convocatoria.

Tercero
Sufragar el coste de esta beca con cargo a la línea de subvención 

S313000, «Becas alumnado enseñanzas universitarias y estudios supe-
riores», del presupuesto de la Generalitat 2018, dotada con un importe 
global de 30.000.000 € (treinta millones de euros), destinando para la 
concesión de la misma un importe máximo de 150.000 euros

Compensar a las universidades públicas valencianas un importe 
global de 147.232,66 €, en concepto de tasa de matrícula del alumnado 
relacionado en el anexo I con el siguiente desglose por universidades:

Universitat de València-Estudi General 21.226,60 18.266,06 39.492,66 €
Universitat Politècnica de València 22.828,92 5.531,79 28.360,71 €
Universidad de Alicante 26.103,99 15.001,64 41.105,63 €
Universidad Jaume I de Castellón 19.962,60 10.190,13 30.152,73 €
Universidad Miguel Hernández de Elche 3.771,35 4.349,58 8.120,93 €
 Total 93.893,46 53.339,20 147.232,66 €

Per mitjà de l’Ordre 24/2016, de 10 de juny, de la Conselleria d’Edu-
cació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores 
per a la concessió de les beques per a l'alumnat que finalitzarà els estudis 
universitaris en les universitats públiques de la Comunitat Valenciana.

Per mitjà de la Resolució de 10 de setembre de 2018, de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, es convoquen les 
beques per a l'alumnat que finalitzarà els estudis universitaris en les 
universitats públiques de la Comunitat Valenciana durant el curs 2018-
2019. Aquesta convocatòria s’adreça a l'alumnat al qual li quede un 
màxim de 24 crèdits per a finalitzar els estudis universitaris.

D’acord amb el que es preveu en l’article 4 de l’Ordre 24/2016 i 
en l’apartat 5 de la resolució esmentada anteriorment, aquestes beques 
s’adjudicaran, en primer lloc, a l'alumnat al qual li quede un màxim de 
18 crèdits per a finalitzar els estudis. Subsidiàriament, si hi ha crèdit 
disponible, la beca es concedirà a l'alumnat al quals li reste un màxim 
de 24 crèdits per a finalitzar els estudis.

En data 28 de desembre de 2018, la comissió establida en l’arti-
cle 15 de l’Ordre 24/2016 i en l’apartat 16 de la Resolució de 10 de 
setembre de 2018, esmentades anteriorment, va valorar les sol·licituds 
presentades per l'alumnat als qual li queda un màxim de 24 crèdits per 
a finalitzar els estudis universitaris en el curs acadèmic 2018-2019, i va 
emetre el corresponent informe en el qual es concretava el resultat de 
la valoració efectuada.

D’acord amb això, la Subdirecció General d’Universitat, Investi-
gació i Ciència, com a òrgan instructor del procediment, i a la vista 
dels informes de l’òrgan col·legiat, eleva la proposta de concessió a la 
directora general d’Universitat, Investigació i Ciència, i, per delegació 
del conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport establida en 
l’article 17 de l’Ordre 24/2016 i en l’apartat 18 de la Resolució de 10 
de setembre de 2018, esmentades anteriorment, resolc:

Primer
Concedir la beca per a la realització d’estudis universitaris durant el 

curs acadèmic 2018-2019 en les universitats públiques de la Comunitat 
Valenciana a les persones sol·licitants de la beca a les quals els queda 
un màxim de 24 de crèdits per a finalitzar els estudis universitaris i 
que compleixen els requisits establits en la resolució de convocatòria, i 
s'indiquen en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Denegar la beca a les persones sol·licitants indicades en l’annex II 

d’aquesta resolució, que no compleixen algun dels requisits establits en 
la resolució de convocatòria.

Tercer
Sufragar el cost d’aquesta beca amb càrrec a la línia de subvenció 

S313000, «Beques alumnat ensenyaments universitaris i estudis supe-
riors», del pressupost de la Generalitat 2018, dotada amb un import 
global de 30.000.000 d’euros (trenta milions d’euros), i destinar per a 
la concessió d’aquesta un import màxim de 150.000 euros.

Compensar les universitats públiques valencianes amb un import 
global de 147.232,66 euros en concepte de taxa de matrícula de l'alum-
nat indicat en l’annex, i amb el següent desglossament per universitats:

Universitat de València-Estudi General 21.226,60 18.266,06 39.492,66 €
Universitat Politècnica de València 22.828,92 5.531,79 28.360,71 €
Universitat d’Alacant 26.103,99 15.001,64 41.105,63 €
Universitat Jaume I de Castelló 19.962,60 10.190,13 30.152,73 €
Universitat Miguel Hernández d’Elx 3.771,35 4.349,58 8.120,93 €
Total 93.893,46 53.339,20 147.232,66 €



Cuarto
Ordenar la publicación de la relación de las personas solicitantes 

a las que se concede o deniega la subvención en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Quinto
Publicar la relación de personas solicitantes a las que se concede o 

deniega la subvención en la página web de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte http://www.ceice.gva.es/ca/web/uni-
versidad/ayudas-y-becas

Sexto
La presente resolución surtirá efectos el mismo día de su firma.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-

va, podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición 
ante el conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de 
conformidad con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 
46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa.

València, 28 de diciembre de 2018.– La directora general de Univer-
sidad, Investigación y Ciencia: Josefina Bueno Alonso.

Quart
Ordenar la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenci-

ana de la relació de les persones sol·licitants a les quals es concedeix o 
es denega la subvenció.

Cinqué
Publicar la relació de persones sol·licitants a les quals es concedeix 

o es denega la subvenció en la pàgina web de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport: http://www.ceice.gva.es/ca/web/univer-
sidad/ayudas-y-becas.

Sisé
Aquesta resolució tindrà efectes el dia de la signatura.
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar, amb caràcter potestatiu, un recurs de reposició davant 
del conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb 
el que es preveu en els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, o interposar directament un recurs contenciós administratiu 
davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en 
el termini de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la publicació, 
d’acord amb els articles 10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 28 de desembre de 2018.– La directora general d’Univer-
sitat, Investigació i Ciència: Josefina Bueno Alonso.



1 
de

 5

A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

R
el

ac
ió

 d
e 

be
ne

fic
ia

ris
 / 

R
el

ac
ió

n 
de

 b
en

ef
ic

ia
rio

s

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

V
53

75
12

56
A

**
**

12
56

*
A

LB
IR

 S
A

LÓ
N

, M
A

R
ÍA

10
,5

0
10

,5
0

69
2,

16
0,

00
0,

00
69

2,
16

U
V

20
48

94
49

Z
**

**
94

49
*

A
N

D
R

E
U

 P
A

U
N

E
R

, C
R

IS
TI

N
A

12
,0

0
12

,0
0

72
1,

44
0,

00
0,

00
72

1,
44

U
V

21
01

00
10

Q
**

**
00

10
*

A
R

N
A

L 
A

R
N

A
L,

 M
A

R
ÍA

12
,0

0
12

,0
0

72
1,

44
0,

00
0,

00
72

1,
44

U
V

20
49

64
33

Y
**

**
64

33
*

B
A

D
E

N
E

S
 D

E
S

C
A

LS
, S

A
R

A
0,

00
0,

00
0,

00
6,

00
65

1,
72

65
1,

72
U

V
22

59
15

28
P

**
**

15
28

*
B

Á
G

U
E

N
A 

P
E

Ñ
A

, F
E

LI
P

E
12

,0
0

6,
00

33
4,

26
6,

00
44

5,
62

77
9,

88
U

V
48

70
91

68
K

**
**

91
68

*
B

A
IX

A
U

LI
 N

AV
A

S
, M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

16
,5

0
0,

00
0,

00
16

,5
0

1.
22

5,
45

12
25

,4
5

U
V

35
61

21
78

J
**

**
21

78
*

B
O

R
D

O
N

 A
N

D
R

A
D

A
, C

A
R

LA
6,

00
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

V
23

88
59

94
B

**
**

59
94

*
C

A
N

G
Á

S
 P

IA
R

P
U

E
ZÁ

N
, K

AT
H

E
R

IN
E

 D
E

 L
O

S
 Á

N
G

E
L

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
V

07
26

03
89

W
**

**
03

89
*

C
A

R
A

Ñ
A

N
A 

M
A

H
IQ

U
E

S
, I

A
N

8,
00

8,
00

68
0,

08
0,

00
0,

00
68

0,
08

U
V

26
75

29
40

F
**

**
29

40
*

C
E

R
V

E
R

A 
A

LC
A

LÁ
, R

U
B

É
N

10
,5

0
0,

00
0,

00
12

,0
0

89
1,

24
89

1,
24

U
V

53
75

05
93

F
**

**
05

93
*

C
E

R
V

E
R

A 
R

Ó
D

E
N

A
S

, D
A

N
IE

L
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

V
X

45
69

35
7Q

**
**

93
57

*
D

E
 B

O
N

I R
A

P,
 N

AT
A

LI
A

0,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
V

21
00

28
97

X
**

**
28

97
*

D
IA

Z 
P

R
A

D
O

, M
A

R
IA

 J
IM

E
N

A
16

,0
0

16
,0

0
96

1,
92

0,
00

0,
00

96
1,

92
U

V
48

41
03

45
Z

**
**

03
45

*
E

S
Q

U
IN

A
S

 R
A

M
IR

E
Z,

 R
O

S
A

N
A

18
,0

0
12

,0
0

66
8,

52
6,

00
44

5,
62

11
14

,1
4

U
V

03
15

68
81

Q
**

**
68

81
*

FA
R

A
H

I S
E

D
D

I, 
O

U
A

IL
12

,0
0

6,
00

24
4,

44
0,

00
0,

00
24

4,
44

U
V

73
39

76
00

T
**

**
76

00
*

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

B
O

IX
, R

U
B

E
N

18
,0

0
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

V
26

75
55

92
Z

**
**

55
92

*
FE

R
R

A
N

D
O

 T
A

M
O

R
LA

N
, L

U
C

A
S

24
,0

0
0,

00
0,

00
6,

00
44

5,
62

44
5,

62
U

V
53

62
99

43
S

**
**

99
43

*
FO

R
N

E
S

 S
A

LV
A

, C
A

R
O

LI
N

A
21

,0
0

0,
00

0,
00

21
,0

0
1.

55
9,

67
15

59
,6

7
U

V
48

58
91

92
J

**
**

91
92

*
G

A
R

C
ÍA

 L
AT

O
R

R
E

, A
U

R
O

R
A

1,
50

6,
00

36
0,

72
6,

00
48

0,
96

84
1,

68
U

V
23

85
06

62
F

**
**

06
62

*
G

A
R

C
IA

 L
LO

R
IA

, I
R

E
N

E
6,

00
4,

50
27

0,
54

0,
00

0,
00

27
0,

54
U

V
73

59
06

83
K

**
**

06
83

*
G

AV
IL

A
N

 M
O

H
E

D
A

N
O

, R
O

C
IO

12
,0

0
12

,0
0

66
8,

52
0,

00
0,

00
66

8,
52

U
V

20
48

42
49

N
**

**
42

49
*

G
E

LL
ID

A 
G

O
N

ZA
LE

Z,
 C

A
R

LO
S

13
,5

0
13

,5
0

1.
14

7,
63

0,
00

0,
00

11
47

,6
3

U
V

07
26

29
84

K
**

**
29

84
*

G
E

LÓ
S

 R
U

IZ
, I

S
A

M
A

R
15

,0
0

10
,0

0
81

4,
70

0,
00

0,
00

81
4,

7
U

V
53

60
61

01
R

**
**

61
01

*
G

Ó
M

E
Z 

S
A

LV
A

D
O

R
, R

A
FE

L
12

,0
0

0,
00

0,
00

12
,0

0
96

1,
92

96
1,

92
U

V
53

94
33

63
Z

**
**

33
63

*
G

R
IM

A
LT

 M
O

LI
N

A
, S

O
N

IA
6,

00
6,

00
51

0,
06

0,
00

0,
00

51
0,

06
U

V
29

19
89

91
P

**
**

89
91

*
H

A
R

O
 F

E
R

R
E

R
, F

R
A

N
C

E
S

C
 B

O
R

JA
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

V
21

68
84

28
A

**
**

84
28

*
JE

R
E

Z 
M

O
R

AT
A

L,
 M

IR
E

IA
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

V
26

76
42

35
D

**
**

42
35

*
JI

M
E

N
E

Z 
A

LV
A

R
E

Z,
 L

O
U

R
D

E
S

12
,0

0
6,

00
36

0,
72

6,
00

48
0,

96
84

1,
68

U
V

73
58

05
78

J
**

**
05

78
*

LA
C

A
L 

R
O

C
H

E
R

, J
A

IM
E

6,
00

6,
00

33
4,

26
0,

00
0,

00
33

4,
26

U
V

26
75

69
68

X
**

**
69

68
*

LA
G

U
N

A 
M

A
R

TI
N

E
Z,

 S
A

N
D

R
A

6,
00

0,
00

0,
00

6,
00

44
5,

62
44

5,
62

U
V

03
15

05
68

M
**

**
05

68
*

LO
P

E
Z 

D
IA

Z,
 C

R
IS

TI
N

A
18

,0
0

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
V

X
36

33
28

2H
**

**
32

82
*

M
A

N
 , 

R
A

LU
C

A 
C

R
IS

TI
N

A
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

V
53

25
63

66
G

**
**

63
66

*
M

O
N

C
A

D
A 

G
A

B
A

LD
A

, S
A

R
A

12
,0

0
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

V
48

44
22

91
J

**
**

22
91

*
M

O
N

T 
N

A
C

H
E

R
, I

S
A

B
E

L
6,

00
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

V
53

75
10

43
C

**
**

10
43

*
M

O
R

A
LE

S
 A

M
O

R
, P

A
B

LO
24

,0
0

12
,0

0
72

1,
44

12
,0

0
96

1,
92

16
83

,3
6

U
V

73
10

13
00

D
**

**
13

00
*

M
O

S
C

A
R

D
Ó

 G
A

R
C

IA
, C

A
R

LO
S

12
,0

0
18

,0
0

1.
08

2,
16

0,
00

0,
00

10
82

,1
6

U
V

20
05

98
52

B
**

**
98

52
*

M
U

Ñ
O

Z 
B

O
R

R
A

S
, I

S
M

A
E

L
12

,0
0

0,
00

0,
00

12
,0

0
89

1,
24

89
1,

24
U

V
20

45
58

99
K

**
**

58
99

*
M

U
Ñ

O
Z 

M
A

Q
U

E
D

A
, L

U
C

IA
6,

00
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

V
21

69
48

66
R

**
**

48
66

*
N

AV
A

R
R

O
 M

A
R

TÍ
N

E
Z,

 N
O

E
M

Í
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

V
53

76
21

64
D

**
**

21
64

*
O

R
TI

Z 
M

E
D

IN
A

, M
A

R
TA

6,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
V

15
42

03
67

V
**

**
03

67
*

O
R

TU
Ñ

O
 G

A
R

C
ÍA

, A
N

A
6,

00
0,

00
0,

00
6,

00
48

0,
96

48
0,

96
U

V
X

18
13

00
9B

**
**

30
09

*
PA

D
IL

LA
 M

A
R

TI
, C

H
A

R
LE

N
E

21
,0

0
6,

00
36

0,
72

9,
00

72
1,

44
10

82
,1

6
U

V
07

25
86

88
A

**
**

86
88

*
P

IC
H

E
R

 S
E

R
R

A
N

O
, I

R
E

N
E

6,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
V

48
70

95
91

F
**

**
95

91
*

P
O

V
E

D
A 

C
H

IN
IL

LA
C

H
, A

N
A

B
E

L
12

,0
0

12
,0

0
72

1,
44

0,
00

0,
00

72
1,

44
U

V
53

72
47

36
W

**
**

47
36

*
P

R
O

S
P

E
R

 M
O

R
E

N
O

, A
ID

A
6,

00
0,

00
0,

00
6,

00
48

0,
96

48
0,

96
U

V
26

75
97

95
P

**
**

97
95

*
P

U
C

H
A

D
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z,
 A

N
D

R
E

A
22

,5
0

0,
00

0,
00

9,
00

66
8,

43
66

8,
43

U
V

73
58

54
47

Y
**

**
54

47
*

Q
U

IL
E

S
 N

AV
A

LL
A

S
, C

R
IS

TI
N

A
0,

00
0,

00
0,

00
10

,5
0

77
9,

83
77

9,
83

U
V

47
82

92
34

K
**

**
92

34
*

R
IB

E
S

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 R
O

G
E

R
24

,0
0

24
,0

0
1.

58
2,

08
0,

00
0,

00
15

82
,0

8
U

V
20

85
04

25
M

**
**

04
25

*
R

IO
S

 D
O

N
S

A
N

TI
, R

O
C

IO
 M

A
G

A
LI

6,
00

0,
00

0,
00

6,
00

44
5,

62
44

5,
62

U
V

20
85

50
15

H
**

**
50

15
*

R
U

M
B

A
U

 S
A

N
C

H
O

, P
A

U
LA

9,
00

9,
00

59
3,

28
0,

00
0,

00
59

3,
28

U
V

53
87

65
55

K
**

**
65

55
*

S
A

LV
A

D
O

R
 A

N
D

R
A

D
E

, L
Y

D
IA

19
,5

0
4,

50
13

5,
27

9,
00

36
0,

72
49

5,
99

U
V

45
80

28
77

X
**

**
28

77
*

S
A

N
C

H
E

Z 
M

O
YA

, C
A

R
LA

9,
00

0,
00

0,
00

9,
00

97
7,

58
97

7,
58

U
V

48
44

02
08

T
**

**
02

08
*

S
Á

N
C

H
E

Z 
V

IL
A

R
, M

A
R

10
,0

0
0,

00
0,

00
10

,0
0

1.
08

6,
20

10
86

,2
U

V
21

01
49

54
S

**
**

49
54

*
S

U
Á

R
E

Z 
S

A
N

C
H

IS
, S

O
FÍ

A
6,

00
0,

00
0,

00
6,

00
48

0,
96

48
0,

96
U

V
20

08
99

40
S

**
**

99
40

*
TO

R
R

E
G

R
O

S
A 

S
E

R
Q

U
E

R
A

, R
O

S
E

R
4,

50
0,

00
0,

00
6,

00
44

5,
62

44
5,

62
U

V
22

57
78

52
V

**
**

78
52

*
VA

LE
R

O
 P

A
LL

A
R

É
S

, J
AV

IE
R

16
,5

0
0,

00
0,

00
16

,5
0

1.
45

0,
18

14
50

,1
8

21
.2
26
,6
0

18
.2
66
,0
6

39
.4
92
,6
6

R
es

ol
uc

ió
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

 G
en

er
al

 d
'U

ni
ve

rs
ita

t, 
In

ve
st

ig
ac

ió
 i

 C
iè

nc
ia

, 
pe

r 
la

 q
ua

l 
s'

ad
ju

di
qu

en
 i

 d
en

eg
ue

n 
le

s 
be

qu
es

 d
e 

fin
al

itz
ac

ió
 d

'e
st

ud
is

 u
ni

ve
rs

ita
ris

 e
n 

el
 c

ur
s 

ac
ad

èm
ic

 2
01

8-
20

19
 e

n 
le

s 
un

iv
er

si
ta

ts
 p

úb
liq

ue
s 

de
 l

a 
C

om
un

ita
t 

V
al

en
ci

an
a 

/ 
R

es
ol

uc
ió

n 
de

 la
 D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 
In

ve
st

ig
ac

ió
n 

y 
C

ie
nc

ia
, 

po
r 

la
 q

ue
 s

e 
ad

ju
di

ca
n 

y 
de

ni
eg

an
 la

s 
be

ca
s 

de
 f

in
al

iz
ac

ió
n 

de
 e

st
ud

io
s 

un
iv

er
si

ta
rio

s 
en

 e
l c

ur
so

 a
ca

dé
m

ic
o 

20
18

-2
01

9 
en

 la
s 

un
iv

er
si

da
de

s 
pú

bl
ic

as
 d

e 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T/
U

N
IV

E
R

S
ID

AD



2 
de

 5

A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

R
el

ac
ió

 d
e 

be
ne

fic
ia

ris
 / 

R
el

ac
ió

n 
de

 b
en

ef
ic

ia
rio

s

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T/

U
N

IV
E

R
S

ID
AD

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

P
V

20
99

06
82

P
**

**
06

82
*

A
LB

Á
N

 T
A

N
D

A
ZO

, E
R

IC
K

 A
LB

E
R

TO
6,

00
6,

00
48

8,
82

0,
00

0,
00

48
8,

82
U

P
V

48
59

40
09

T
**

**
40

09
*

A
R

N
A

L 
C

A
M

P
S

, R
U

B
É

N
21

,0
0

6,
00

48
8,

82
15

,0
0

1.
62

9,
30

21
18

,1
2

U
P

V
03

15
11

75
Z

**
**

11
75

*
B

A
LA

G
U

E
R

 G
R

IM
A

LD
O

, A
N

N
A

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
P

V
29

21
79

50
S

**
**

79
50

*
B

A
LL

E
S

TE
R

 M
A

S
, L

A
U

R
A

6,
00

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
P

V
21

70
26

68
Y

**
**

26
68

*
B

A
R

B
E

R
A

N
 D

O
M

IN
G

O
, M

IR
E

IA
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

20
85

85
15

E
**

**
85

15
*

C
A

B
A

LL
E

R
O

 P
O

LO
, S

A
R

A
9,

00
9,

00
54

1,
08

0,
00

0,
00

54
1,

08
U

P
V

34
79

63
47

S
**

**
63

47
*

C
A

B
A

LL
E

R
O

 P
R

IO
R

, H
E

C
TO

R
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

26
57

77
53

B
**

**
77

53
*

C
LA

R
O

S
 R

A
M

O
S

, G
A

B
R

IE
LA

15
,0

0
0,

00
0,

00
6,

00
48

0,
96

48
0,

96
U

P
V

21
69

34
61

E
**

**
34

61
*

C
R

U
Z 

P
É

R
E

Z,
 F

R
A

N
C

IS
C

O
18

,0
0

18
,0

0
1.

46
6,

46
0,

00
0,

00
14

66
,4

6
U

P
V

53
05

72
18

J
**

**
72

18
*

E
L-

H
A

M
E

L 
PA

R
R

A
D

O
, P

A
U

L-
N

A
D

IM
22

,5
0

16
,5

0
1.

34
4,

26
0,

00
0,

00
13

44
,2

6
U

P
V

74
01

49
12

S
**

**
49

12
*

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z,
 A

D
R

IA
N

15
,9

0
4,

50
36

6,
62

0,
00

0,
00

36
6,

62
U

P
V

22
55

64
03

G
**

**
64

03
*

G
IG

A
N

TE
 P

A
M

P
LO

N
A

, J
O

S
É

 A
N

TO
N

IO
22

,5
0

22
,5

0
1.

83
3,

08
0,

00
0,

00
18

33
,0

8
U

P
V

21
79

88
36

B
**

**
88

36
*

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
A

R
C

IA
, Y

A
S

M
IN

A
7,

50
7,

50
22

5,
45

0,
00

0,
00

22
5,

45
U

P
V

53
62

96
93

H
**

**
96

93
*

G
R

IM
A

LT
 V

IV
E

S
, À

N
G

E
LS

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
P

V
20

90
06

39
X

**
**

06
39

*
G

U
IL

LA
M

Ó
N

 V
IN

U
E

S
A

, A
N

D
R

E
A

6,
00

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
P

V
21

00
40

18
G

**
**

40
18

*
H

E
R

R
A

E
Z 

D
E

 L
A

S
 H

E
R

A
S

, A
N

G
E

L 
JO

S
E

12
,0

0
0,

00
0,

00
12

,0
0

1.
30

3,
44

13
03

,4
4

U
P

V
53

38
37

24
B

**
**

37
24

*
K

H
A

N
 F

E
R

R
A

N
D

IS
, O

M
A

R
18

,0
0

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
P

V
35

60
44

91
P

**
**

44
91

*
M

A
R

ÍN
 C

A
S

TI
LL

O
, M

A
R

TA
7,

50
7,

50
45

0,
90

0,
00

0,
00

45
0,

9
U

P
V

35
60

66
18

L
**

**
66

18
*

M
A

R
TÍ

N
E

Z 
G

Ó
M

E
Z,

 M
Ó

N
IC

A
18

,0
0

0,
00

0,
00

6,
00

65
1,

72
65

1,
72

U
P

V
48

58
93

33
Q

**
**

93
33

*
M

A
R

TI
N

E
Z 

H
E

R
R

E
R

A
, R

O
S

A
N

A
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

20
48

94
96

S
**

**
94

96
*

M
E

S
E

G
U

E
R

 C
A

P
D

E
V

IL
A

, E
N

R
IQ

U
E

10
,5

0
0,

00
0,

00
4,

50
48

8,
79

48
8,

79
U

P
V

48
58

57
06

T
**

**
57

06
*

M
O

R
C

IL
LO

 V
IL

A
R

, P
E

D
R

O
16

,5
0

4,
50

36
6,

62
0,

00
0,

00
36

6,
62

U
P

V
Y

03
33

37
5G

**
**

33
75

*
P

E
TR

O
VA

 K
A

N
E

VA
, A

N
A

S
TA

S
IY

A
16

,5
0

0,
00

0,
00

4,
50

48
8,

79
48

8,
79

U
P

V
48

58
15

24
G

**
**

15
24

*
Q

U
IN

TA
N

IL
LA

 L
A

H
IG

U
E

R
A

, R
U

B
É

N
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

X
93

76
79

1J
**

**
67

91
*

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

S
A

N
TA

N
A

, L
A

U
R

A
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

73
59

04
23

Z
**

**
04

23
*

S
A

LA
 V

IL
A

R
, M

IR
IA

N
16

,5
0

12
,0

0
97

7,
64

4,
50

48
8,

79
14

66
,4

3
U

P
V

53
72

34
71

W
**

**
34

71
*

S
A

N
 A

N
D

R
É

S
 R

O
Y

O
, C

R
IS

TI
N

A
7,

50
7,

50
45

0,
90

0,
00

0,
00

45
0,

9
U

P
V

48
72

98
40

Q
**

**
98

40
*

S
A

N
C

H
E

Z 
FR

U
C

TU
O

S
O

, A
N

TO
N

IO
14

,2
0

14
,2

0
1.

15
6,

87
0,

00
0,

00
11

56
,8

7
U

P
V

21
69

36
65

L
**

**
36

65
*

S
A

N
C

H
IS

 E
S

TE
V

E
, E

LI
A

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
P

V
20

91
07

77
M

**
**

07
77

*
S

A
N

C
H

IS
 J

A
É

N
, I

V
Á

N
13

,6
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

X
51

54
80

0V
**

**
48

00
*

S
ID

LE
TK

I ,
 A

N
N

A
16

,4
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

P
V

21
69

72
18

F
**

**
72

18
*

S
U

C
H

 C
A

S
C

A
N

T,
 E

LE
N

A
7,

50
7,

50
45

0,
90

0,
00

0,
00

45
0,

9
U

P
V

20
98

66
02

E
**

**
66

02
*

TO
R

R
E

S
 T

TI
TO

, J
E

FF
E

R
S

O
N

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

22
.8
28
,9
2

5.
53
1,
79

28
.3
60
,7
1

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T/
U

N
IV

E
R

S
ID

AD



3 
de

 5

A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

R
el

ac
ió

 d
e 

be
ne

fic
ia

ris
 / 

R
el

ac
ió

n 
de

 b
en

ef
ic

ia
rio

s

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T/

U
N

IV
E

R
S

ID
AD

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

A
X

50
09

42
0C

**
**

94
20

*
A

B
R

U
D

A
N

 , 
LA

R
IS

A 
D

A
N

IE
LA

12
,0

0
6,

00
36

0,
72

6,
00

48
0,

96
84

1,
68

U
A

X
62

26
12

4R
**

**
61

24
*

A
K

IF
 A

K
IF

, R
A

O
U

YA
6,

00
6,

00
18

0,
36

0,
00

0,
00

18
0,

36
U

A
74

38
28

63
N

**
**

28
63

*
A

LB
E

R
O

 L
Ó

P
E

Z,
 J

O
S

É
 M

IG
U

E
L

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
A

48
72

04
06

N
**

**
04

06
*

A
M

O
R

Ó
S

 M
A

N
ZA

N
O

, A
D

R
IÁ

N
24

,0
0

6,
00

36
0,

72
12

,0
0

96
1,

92
13

22
,6

4
U

A
74

23
10

89
S

**
**

10
89

*
B

E
R

E
N

G
U

E
R

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 C
A

R
LO

S
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

A
54

79
69

72
R

**
**

69
72

*
B

O
U

TC
H

IC
H

I M
O

U
ZO

U
R

I, 
M

O
H

A
M

M
E

D
12

,0
0

6,
00

36
0,

72
6,

00
48

0,
96

84
1,

68
U

A
48

56
93

07
T

**
**

93
07

*
C

A
IN

 J
U

A
N

, L
O

R
E

N
A

6,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
A

48
72

23
28

W
**

**
23

28
*

C
A

N
D

E
LA

 G
O

S
Á

LB
E

Z,
 A

N
D

R
E

A
24

,0
0

0,
00

0,
00

24
,0

0
2.

10
9,

36
21

09
,3

6
U

A
48

56
33

48
K

**
**

33
48

*
C

A
N

O
 M

E
N

O
R

, M
IG

U
E

L
16

,5
0

0,
00

0,
00

16
,5

0
1.

22
5,

46
12

25
,4

6
U

A
48

76
81

45
A

**
**

81
45

*
C

A
Ñ

A
R

 P
R

E
C

IA
D

O
, C

A
R

O
LI

N
A

12
,0

0
0,

00
0,

00
6,

00
48

0,
96

48
0,

96
U

A
21

68
37

49
Q

**
**

37
49

*
C

AT
A

LÁ
 A

LC
A

R
A

Z,
 L

IR
IO

S
24

,0
0

6,
00

18
0,

36
0,

00
0,

00
18

0,
36

U
A

48
56

17
55

S
**

**
17

55
*

C
AV

A 
LO

P
E

Z,
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

O
S

E
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

A
X

22
71

47
5H

**
**

14
75

*
C

H
E

N
 , 

W
E

I
24

,0
0

6,
00

36
0,

72
18

,0
0

1.
44

2,
88

18
03

,6
U

A
05

93
69

27
Y

**
**

69
27

*
C

O
R

R
E

D
O

R
 V

IÑ
A

S
, M

A
R

IA
24

,0
0

6,
00

39
5,

52
6,

00
52

7,
34

92
2,

86
U

A
74

38
70

05
Z

**
**

70
05

*
D

E
LI

C
A

D
O

 C
O

N
TE

, B
E

AT
R

IZ
12

,0
0

0,
00

0,
00

12
,0

0
1.

30
3,

44
13

03
,4

4
U

A
74

51
50

26
V

**
**

50
26

*
D

ÍA
Z 

M
U

Ñ
O

Z,
 M

A
R

ÍA
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

A
X

95
47

88
0M

**
**

78
80

*
D

IÉ
G

U
E

Z 
O

V
IE

D
O

, M
A

R
C

O
S

 S
E

B
A

S
TI

Á
N

6,
00

6,
00

18
0,

36
0,

00
0,

00
18

0,
36

U
A

53
24

59
18

K
**

**
59

18
*

D
IO

S
 C

U
TI

LL
A

S
, L

U
C

ÍA
18

,0
0

12
,0

0
72

1,
44

6,
00

48
0,

96
12

02
,4

U
A

48
53

26
13

Z
**

**
26

13
*

D
O

LS
 M

U
Ñ

O
Z,

 D
AV

IN
IA

6,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
A

53
97

72
61

X
**

**
72

61
*

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

LO
M

B
A

R
D

O
, S

IL
V

IA
18

,0
0

12
,0

0
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
X

52
01

04
0G

**
**

10
40

*
G

A
JD

O
S

 , 
V

IV
IE

N
24

,0
0

9,
00

50
1,

39
0,

00
0,

00
50

1,
39

U
A

74
01

19
08

R
**

**
19

08
*

G
A

R
C

ÍA
 A

LF
O

N
S

O
, J

O
S

É
 V

IC
E

N
TE

24
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
12

,0
0

1.
30

3,
44

22
81

,0
8

U
A

48
76

85
56

T
**

**
85

56
*

G
A

R
C

ÍA
 C

A
R

P
E

N
A

, P
A

B
LO

12
,0

0
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
48

33
95

42
M

**
**

95
42

*
G

A
R

C
IA

 F
O

R
TE

A
, D

AV
ID

6,
00

6,
00

33
4,

26
0,

00
0,

00
33

4,
26

U
A

20
05

45
49

K
**

**
45

49
*

G
A

R
C

IA
 IR

U
E

LA
, M

A
R

IA
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
74

44
10

28
X

**
**

10
28

*
G

IL
 C

A
R

R
E

R
E

S
, C

LA
U

D
IA

6,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
A

22
13

12
73

Y
**

**
12

73
*

G
IL

 S
A

N
C

H
E

Z,
 M

R
O

S
A

12
,0

0
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

A
53

24
70

19
H

**
**

70
19

*
G

R
A

U
 M

A
R

ÍN
, D

A
N

IE
L

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
A

74
36

47
68

H
**

**
47

68
*

G
U

IJ
A

R
R

O
 Q

U
IR

A
N

T,
 Ó

S
C

A
R

12
,0

0
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
74

38
27

99
V

**
**

27
99

*
G

U
IL

LÓ
 M

O
R

A
LE

S
, A

LI
C

IA
18

,0
0

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
A

29
52

59
53

W
**

**
59

53
*

LO
A

IZ
A 

O
R

TE
G

A
, A

N
D

R
É

S
 M

A
U

R
IC

IO
18

,0
0

0,
00

0,
00

6,
00

52
7,

34
52

7,
34

U
A

48
35

52
78

D
**

**
52

78
*

LÓ
P

E
Z 

A
M

O
R

E
S

, D
IA

N
A

12
,0

0
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
70

59
20

34
C

**
**

20
34

*
LÓ

P
E

Z 
IZ

Q
U

IE
R

D
O

, J
E

S
Ú

S
 S

A
N

TI
A

G
O

24
,0

0
18

,0
0

1.
18

6,
56

6,
00

52
7,

34
17

13
,9

U
A

20
08

26
53

L
**

**
26

53
*

M
A

R
C

O
S

 G
IR

O
N

A
, A

D
R

IÁ
N

24
,0

0
12

,0
0

72
1,

44
0,

00
0,

00
72

1,
44

U
A

45
84

38
25

H
**

**
38

25
*

M
E

D
IN

A 
G

A
R

C
ÍA

, R
A

Ú
L

12
,0

0
0,

00
0,

00
12

,0
0

1.
05

4,
68

10
54

,6
8

U
A

48
57

19
41

N
**

**
19

41
*

M
O

R
A

LA
 A

LO
N

S
O

, A
LV

A
R

O
18

,0
0

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
A

15
42

10
72

D
**

**
10

72
*

N
AV

A
R

R
O

 E
S

P
IN

O
S

A
, M

IG
U

E
L

24
,0

0
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

A
48

35
21

33
S

**
**

21
33

*
N

IC
O

LA
S

 R
E

D
O

N
D

O
, I

S
R

A
E

L
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

A
74

38
86

46
E

**
**

86
46

*
O

LI
V

E
R

 R
U

IZ
, A

LE
JA

N
D

R
O

18
,0

0
6,

00
48

8,
82

0,
00

0,
00

48
8,

82
U

A
48

62
71

38
D

**
**

71
38

*
O

Ñ
AT

E
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 D

A
N

IE
L

6,
00

6,
00

33
4,

26
0,

00
0,

00
33

4,
26

U
A

20
05

19
35

Y
**

**
19

35
*

O
R

TI
N

 G
O

M
E

Z,
 A

N
D

R
E

S
12

,0
0

12
,0

0
39

5,
52

0,
00

0,
00

39
5,

52
U

A
48

78
01

16
Z

**
**

01
16

*
PA

S
TO

R
 V

ID
A

L,
 C

A
R

M
E

N
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
45

92
98

75
W

**
**

98
75

*
PA

Y
Á

 L
Ó

P
E

Z,
 A

IN
H

O
A

24
,0

0
0,

00
0,

00
6,

00
65

1,
72

65
1,

72
U

A
46

08
20

27
D

**
**

20
27

*
P

É
R

E
Z 

G
A

R
C

ÍA
, M

A
R

TA
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

A
45

83
91

39
R

**
**

91
39

*
R

IB
E

S
 IB

Á
Ñ

E
Z,

 J
O

R
G

E
18

,0
0

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
A

20
08

22
86

C
**

**
22

86
*

R
IC

A
R

TE
 S

IM
Ó

N
, J

O
R

G
E

18
,0

0
12

,0
0

72
1,

44
0,

00
0,

00
72

1,
44

U
A

X
82

69
99

1L
**

**
99

91
*

R
ÍO

S
 R

E
N

D
Ó

N
, J

E
S

S
IC

A 
FE

R
N

A
N

D
A

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
A

48
55

70
97

A
**

**
70

97
*

R
U

B
IO

 Z
A

P
LA

N
A

, M
A

N
U

E
L

6,
00

6,
00

39
5,

52
0,

00
0,

00
39

5,
52

U
A

77
58

04
70

K
**

**
04

70
*

S
A

G
R

E
D

O
 M

O
R

E
N

O
, L

E
O

N
ID

E
S

12
,0

0
6,

00
39

5,
52

0,
00

0,
00

39
5,

52
U

A
48

66
70

69
N

**
**

70
69

*
S

A
N

C
H

E
Z 

D
E

 L
A 

B
LA

N
C

A 
A

LF
A

R
O

, M
A

R
IA

21
,0

0
6,

00
33

4,
26

0,
00

0,
00

33
4,

26
U

A
48

62
24

82
E

**
**

24
82

*
S

Á
N

C
H

E
Z 

G
A

R
C

ÍA
, M

A
R

IN
A 

A
S

U
N

C
IÓ

N
18

,0
0

18
,0

0
1.

46
6,

46
0,

00
0,

00
14

66
,4

6
U

A
48

72
39

02
N

**
**

39
02

*
S

A
N

TA
M

A
R

ÍA
 M

IN
G

O
T,

 N
A

D
IA

18
,0

0
6,

00
36

0,
72

12
,0

0
96

1,
92

13
22

,6
4

U
A

50
38

69
30

W
**

**
69

30
*

TO
R

R
E

S
 P

R
O

A
Ñ

O
, M

AY
C

O
L 

S
TE

V
E

N
18

,0
0

12
,0

0
72

1,
44

0,
00

0,
00

72
1,

44
U

A
45

84
21

60
D

**
**

21
60

*
V

IZ
C

A
IN

O
 R

O
M

A
N

, L
U

IS
12

,0
0

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

A
X

97
52

47
7V

**
**

24
77

*
V

LA
D

 , 
A

LE
X

A
N

D
R

A
6,

00
0,

00
0,

00
6,

00
48

0,
96

48
0,

96
U

A
48

72
46

40
Z

**
**

46
40

*
ZA

R
C

O
 M

O
R

E
N

O
, R

O
C

IO
6,

00
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
26
.1
03
,9
9

15
.0
01
,6
4

41
.1
05
,6
3

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T/
U

N
IV

E
R

S
ID

AD



4 
de

 5

A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

R
el

ac
ió

 d
e 

be
ne

fic
ia

ris
 / 

R
el

ac
ió

n 
de

 b
en

ef
ic

ia
rio

s

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T/

U
N

IV
E

R
S

ID
AD

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

JI
16

62
05

56
C

**
**

05
56

*
A

B
A

D
 M

A
R

TÍ
N

E
Z,

 J
O

A
N

Á
N

 J
A

N
N

A
I

6,
00

12
,0

0
97

7,
64

0,
00

0,
00

97
7,

64
U

JI
73

40
13

93
K

**
**

13
93

*
A

LB
IO

L 
A

LB
IO

L,
 J

E
S

S
IC

A
24

,0
0

12
,0

0
79

1,
03

0,
00

0,
00

79
1,

03
U

JI
53

72
76

64
D

**
**

76
64

*
A

LF
O

N
S

O
 R

E
N

O
V

E
LL

, A
R

A
N

TX
A

6,
00

6,
00

39
5,

51
0,

00
0,

00
39

5,
51

U
JI

20
49

34
54

V
**

**
34

54
*

A
LT

A
B

Á
S

 S
O

LÍ
S

, R
AY

11
,5

0
6,

00
18

0,
36

0,
00

0,
00

18
0,

36
U

JI
X

91
51

71
2N

**
**

17
12

*
C

A
R

A 
, A

N
D

R
E

E
A 

M
O

N
IC

A
24

,0
0

12
,0

0
72

1,
44

0,
00

0,
00

72
1,

44
U

JI
20

94
00

91
V

**
**

00
91

*
C

A
S

TE
LL

À
 S

IR
V

E
N

T,
 IN

M
A

C
U

LA
D

A
9,

00
0,

00
0,

00
9,

00
72

1,
44

72
1,

44
U

JI
73

40
10

81
P

**
**

10
81

*
C

A
S

TI
LL

O
 G

A
R

C
ÍA

, A
R

A
N

TX
A

24
,0

0
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

JI
45

80
47

18
B

**
**

47
18

*
C

AY
U

E
LA

 C
A

P
U

TT
O

, L
A

U
R

A
10

,5
0

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
JI

73
40

11
25

Y
**

**
11

25
*

C
E

R
V

E
R

A 
A

G
N

À
, S

A
M

U
E

L
24

,0
0

12
,0

0
72

1,
44

0,
00

0,
00

72
1,

44
U

JI
20

91
27

91
H

**
**

27
91

*
C

LE
M

E
N

TE
 B

A
R

R
E

D
A

, B
E

N
JA

M
ÍN

16
,0

0
6,

00
18

0,
36

0,
00

0,
00

18
0,

36
U

JI
20

90
31

02
N

**
**

31
02

*
C

U
E

VA
S

 C
A

LD
E

R
Ó

N
, M

A
R

ÍA
 A

N
G

É
LI

C
A

6,
00

0,
00

0,
00

6,
00

11
1,

41
11

1,
41

U
JI

20
48

00
83

D
**

**
00

83
*

FL
O

R
 C

AT
A

LA
N

, S
E

R
G

IO
12

,0
0

0,
00

0,
00

6,
00

48
0,

95
48

0,
95

U
JI

53
78

60
42

J
**

**
60

42
*

FL
O

R
E

N
C

IA
 G

A
R

C
IA

, O
S

C
A

R
18

,0
0

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
JI

53
22

57
27

R
**

**
57

27
*

FO
R

C
A

D
A 

P
IT

A
R

C
H

, R
O

S
A 

A
N

A
24

,0
0

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
JI

45
80

11
31

N
**

**
11

31
*

FR
A

N
C

H
 B

A
R

C
A

, A
LE

JA
N

D
R

O
24

,0
0

6,
00

48
8,

82
6,

00
65

1,
71

11
40

,5
3

U
JI

45
91

43
98

G
**

**
43

98
*

G
A

R
C

IA
 S

A
N

C
H

E
Z,

 J
U

A
N

16
,0

0
0,

00
0,

00
8,

00
64

1,
28

64
1,

28
U

JI
73

40
28

83
Q

**
**

28
83

*
G

IL
 C

A
S

TE
LL

A
N

O
, B

IA
N

C
A

20
,5

0
6,

00
16

7,
13

0,
00

0,
00

16
7,

13
U

JI
20

48
17

64
B

**
**

17
64

*
G

IM
E

N
O

 A
LC

A
LÁ

, J
AV

IE
R

21
,0

0
6,

00
36

0,
72

0,
00

0,
00

36
0,

72
U

JI
20

90
58

05
R

**
**

58
05

*
G

Ó
M

E
Z 

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z,

 M
A

R
ÍA

 L
U

IS
A

8,
00

0,
00

0,
00

8,
00

64
1,

28
64

1,
28

U
JI

20
48

73
51

D
**

**
73

51
*

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

C
A

M
A

C
H

O
, E

R
N

E
S

TO
18

,0
0

6,
00

48
8,

82
0,

00
0,

00
48

8,
82

U
JI

19
00

67
78

S
**

**
67

78
*

G
U

M
B

A
U

 R
A

M
O

S
, J

A
U

M
E

 F
R

A
N

C
E

S
C

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
JI

53
72

80
84

S
**

**
80

84
*

IR
IE

PA
 C

A
R

LO
S

, H
A

IZ
E

A
18

,0
0

0,
00

0,
00

6,
00

44
5,

61
44

5,
61

U
JI

53
66

32
78

T
**

**
32

78
*

LA
N

G
A 

C
O

R
O

N
E

L,
 L

U
C

IA
9,

00
0,

00
0,

00
9,

00
66

8,
42

66
8,

42
U

JI
20

91
32

55
E

**
**

32
55

*
LO

A
IZ

A 
M

O
LI

N
A

, L
A

U
R

A 
G

IC
E

L
24

,0
0

6,
00

39
5,

51
12

,0
0

1.
05

4,
68

14
50

,1
9

U
JI

26
74

38
90

L
**

**
38

90
*

LO
P

E
Z 

O
S

S
O

R
IO

, A
N

TO
N

IA
24

,0
0

18
,0

0
1.

18
6,

56
0,

00
0,

00
11

86
,5

6
U

JI
20

48
53

16
K

**
**

53
16

*
M

A
R

TE
LL

 G
A

S
E

N
I, 

M
A

R
TA

12
,0

0
6,

00
39

5,
51

6,
00

52
7,

34
92

2,
85

U
JI

21
00

23
04

S
**

**
23

04
*

M
A

R
TI

N
E

Z 
G

O
M

E
Z,

 M
A

R
IO

18
,0

0
12

,0
0

79
1,

03
6,

00
52

7,
34

13
18

,3
7

U
JI

X
50

61
54

8F
**

**
15

48
*

M
A

ZI
LU

 , 
A

LI
N

6,
00

0,
00

0,
00

6,
00

48
0,

95
48

0,
95

U
JI

53
72

68
20

Q
**

**
68

20
*

M
O

N
ZO

N
ÍS

 F
R

A
N

C
H

, M
A

N
U

E
L

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
JI

18
99

59
67

Z
**

**
59

67
*

N
AV

A
R

R
E

TE
 S

A
S

TR
E

, R
A

Q
U

E
L

24
,0

0
0,

00
0,

00
18

,0
0

1.
95

5,
16

19
55

,1
6

U
JI

20
90

47
33

X
**

**
47

33
*

PA
LL

A
R

É
S

 C
E

P
R

IÀ
, M

A
R

IA
24

,0
0

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
JI

21
69

16
63

H
**

**
16

63
*

PA
Y

Á
 M

O
R

A
LE

S
, V

IC
TO

R
IA

18
,0

0
6,

00
48

8,
82

0,
00

0,
00

48
8,

82
U

JI
29

22
28

00
N

**
**

28
00

*
P

E
R

IS
 C

A
S

E
S

, N
U

R
IA

18
,0

0
6,

00
39

5,
51

0,
00

0,
00

39
5,

51
U

JI
20

90
27

12
J

**
**

27
12

*
P

R
E

TE
L 

V
ID

A
L,

 S
A

M
A

N
TA

12
,0

0
12

,0
0

97
7,

64
0,

00
0,

00
97

7,
64

U
JI

07
25

87
85

P
**

**
87

85
*

R
O

M
E

R
O

 R
A

M
O

S
, A

D
R

IA
N

6,
00

6,
00

36
0,

72
0,

00
0,

00
36

0,
72

U
JI

53
72

94
78

Y
**

**
94

78
*

S
A

N
C

H
E

Z 
C

H
IN

C
H

IL
LA

, H
E

C
TO

R
12

,0
0

12
,0

0
39

5,
51

0,
00

0,
00

39
5,

51
U

JI
44

80
18

03
B

**
**

18
03

*
S

A
N

C
H

E
Z 

E
S

C
R

IG
, L

A
U

R
A

24
,0

0
6,

00
48

8,
82

0,
00

0,
00

48
8,

82
U

JI
53

78
82

88
M

**
**

82
88

*
S

Á
N

C
H

E
Z 

V
ID

A
L,

 L
A

U
R

A
18

,0
0

18
,0

0
1.

00
2,

78
0,

00
0,

00
10

02
,7

8
U

JI
53

66
20

17
G

**
**

20
17

*
TE

N
A 

B
O

LÓ
S

, A
IT

O
R

18
,0

0
6,

00
48

8,
82

0,
00

0,
00

48
8,

82
U

JI
20

90
79

52
D

**
**

79
52

*
TO

R
R

A
LB

A 
A

LB
E

R
T,

 D
IO

N
ÍS

18
,0

0
12

,0
0

79
1,

03
0,

00
0,

00
79

1,
03

U
JI

24
55

21
49

V
**

**
21

49
*

VA
N

E
G

A
S

 Q
U

IN
TE

R
O

, C
R

IS
TH

IA
N

 D
AV

ID
8,

00
6,

00
48

8,
82

0,
00

0,
00

48
8,

82
U

JI
20

90
08

83
R

**
**

08
83

*
V

E
R

G
A

R
A 

B
R

A
U

LI
O

, B
E

LE
N

18
,0

0
18

,0
0

1.
46

6,
45

0,
00

0,
00

14
66

,4
5

U
JI

20
90

87
56

P
**

**
87

56
*

V
IL

LA
R

R
A

S
O

 L
IG

E
R

O
, J

E
S

S
IC

A
8,

00
0,

00
0,

00
8,

00
64

1,
28

64
1,

28
U

JI
18

99
22

13
D

**
**

22
13

*
V

IV
E

S
 G

IL
, L

O
R

E
N

A
14

,0
0

6,
00

36
0,

72
8,

00
64

1,
28

10
02

19
.9
62
,6
0

10
.1
90
,1
3

30
.1
52
,7
3

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T/
U

N
IV

E
R

S
ID

AD



5 
de

 5

A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

R
el

ac
ió

 d
e 

be
ne

fic
ia

ris
 / 

R
el

ac
ió

n 
de

 b
en

ef
ic

ia
rio

s

N
IF

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T/

U
N

IV
E

R
S

ID
AD

N
IF

B
E

N
E

FI
C

IA
R

I/B
E

N
E

FI
C

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

LI
ZA

C
R

E
D

 3
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 3

 M
AT

C
R

E
D

 4
 M

AT
IM

P 
C

R
E

D
 4

 M
AT

IM
P 

TO
TA

L
U

M
H

X
57

05
80

5B
**

**
58

05
*

A
G

U
D

E
LO

 R
A

M
IR

E
Z,

 A
N

D
R

E
A 

IS
A

B
E

L
16

,5
4

4,
50

38
2,

55
0,

00
0,

00
38

2,
55

U
M

H
74

37
59

66
S

**
**

59
66

*
D

IE
Z 

B
A

LL
E

S
TE

R
, M

A
R

IA
21

,1
0

9,
00

50
1,

40
0,

00
0,

00
50

1,
4

U
M

H
48

73
02

33
H

**
**

02
33

*
M

A
N

ZA
N

O
 R

O
C

A
M

O
R

A
, S

O
R

AY
A

15
,0

0
7,

50
41

7,
83

7,
50

55
7,

03
97

4,
86

U
M

H
48

82
72

29
T

**
**

72
29

*
M

A
R

Í P
A

R
R

A
, M

A
R

ÍA
 P

A
Z

12
,0

0
0,

00
0,

00
12

,0
0

1.
36

0,
08

13
60

,0
8

U
M

H
20

08
85

18
L

**
**

85
18

*
M

A
R

TÍ
N

 P
LA

, A
R

N
A

U
22

,5
0

4,
50

36
6,

62
0,

00
0,

00
36

6,
62

U
M

H
74

37
02

94
R

**
**

02
94

*
M

A
R

TÍ
N

E
Z 

LO
R

E
N

ZO
, A

N
A 

IS
A

B
E

L
12

,0
0

0,
00

0,
00

12
,0

0
96

1,
92

96
1,

92
U

M
H

74
37

21
09

E
**

**
21

09
*

O
R

TU
Ñ

O
 C

A
S

TI
LL

O
, I

S
M

A
E

L
12

,0
0

12
,0

0
79

1,
04

0,
00

0,
00

79
1,

04
U

M
H

48
73

26
37

F
**

**
26

37
*

P
É

R
E

Z 
AY

A
LA

, Z
IN

D
IA

18
,0

0
18

,0
0

1.
18

6,
56

0,
00

0,
00

11
86

,5
6

U
M

H
49

23
27

31
N

**
**

27
31

*
R

O
M

Á
N

 H
O

N
O

R
E

S
, V

E
R

Ó
N

IC
A 

E
S

TE
FA

N
IA

19
,5

0
4,

50
12

5,
35

4,
50

16
7,

11
29

2,
46

U
M

H
15

42
48

51
Q

**
**

48
51

*
S

O
R

IA
N

O
 M

A
S

, J
U

A
N

 M
A

N
U

E
L

12
,0

0
0,

00
0,

00
12

,0
0

1.
30

3,
44

13
03

,4
4

3.
77
1,
35

4.
34
9,
58

8.
12
0,
93

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T/
U

N
IV

E
R

S
ID

AD



1 de 4

ANNEX II / ANEXO II

Relació de sol·licituds denegades / Relación de solicitudes denegadas

NIF NIF SOLICITANT / SOLICITANTE
48707097C ****7097* ABELLAN ALVARO, FRANCISCO JAVIER 14
48588270B ****8270* AGUILAR PEREZ, SANDRO 14
48608926J ****8926* AILACA ROSARIO, ANDREA CAROLINA 14
48603468Y ****3468* ALFONSO MARTÍ, YAIZA 14
77143364F ****3364* ALVAREZ MESA, JULIA 14 28
45928699E ****8699* AMARILLO ICARDO, ALEJANDRA 14
45844961G ****4961* AMARILLO ICARDO, PABLO 14
21007036D ****7036* ARACIL FORTE, ULISES 9
23318148N ****8148* ARANGO PARDO, JUAN SEBASTIAN 8
35603405A ****3405* ASENSIO PEINADO, FERNANDO 14
74381747T ****1747* BALLESTA LAZARO, JAVIER 9
54012224J ****2224* BALLESTEROS CARRERA, ANDREA 14
44920419Q ****0419* BARBERA MONTON, CINTIA 3 4
53254396N ****4396* BARTUAL JORDAN, ESTELA 9
53242665B ****2665* BERENGUER FERNÁNDEZ, NOÉ 28
20455447Y ****5447* BERMÚDEZ CATALÁ, KAREN 16
20498279N ****8279* BERMÚDEZ MORALES, CRISTINA 14
X9735019Q ****5019* BLAGA BLAGA, ANCA CLAUDIA 14
20059704R ****9704* BLASCO SANCHIS, DAVID 2
53785241V ****5241* BODI TORRALBA, MIRANDA 14
44535292R ****5292* BONET GALARZA, MAR 14
48597420F ****7420* BOSCH ABAD, INMACULADA 14
73661930Z ****1930* BRIZ HENARES, RAFAEL 14
X5300215A ****0215* BROVEDANI , LEO ANDRES 9
20485787D ****5787* BURGUÉS QUINTERO, JENNIFER 14
48723924B ****3924* CADIZ PASTOR, HÉCTOR 9
48606292R ****6292* CALABUIG BELDA, JOSE 14
20863110V ****3110* CALATAYUD SOSPEDRA, BETSAIDA 14
53883177L ****3177* CAMPOS CERVERA, BLANCA 14
21800989W ****0989* CAMPOS NARVÁEZ, GABRIELA 14
21692530B ****2530* CANO MARTÍNEZ, GABRIEL 14
21684220G ****4220* CANTÓ VAÑÓ, DAVID 14
45928533V ****8533* CARBONERO MATEO, ANTONIO 9
20860589A ****0589* CARRETÓN ALFONSO, AIDA 14
74360182D ****0182* CASAS FERNANDEZ, MARI CARMEN 3 4
53753643K ****3643* CASTAÑO MARÍ, MARINA 14
53753645T ****3645* CASTAÑO MARI, MIRIAM 14
23846354T ****6354* CASTRO GIL, CARLA MARIA 14
24321174P ****1174* CATALÁ CERVERA, RAFAEL 14
74530493M ****0493* CÉSPEDES GÓMEZ, ORLANDO JOSÉ 9
20856802B ****6802* CLARI SÁNCHEZ, ANDREA 2 9
Y0759745T ****9745* CODREANU , DENISA LOREDANA 14
20044069Y ****4069* CONTERO GARCIA, ISABEL 8 9
48671411F ****1411* CORTES PEREZ, AIREN 14
Y3806351A ****6351* CREZIATO , MARIO 8
20903686K ****3686* CUCALA SÁNCHEZ, MARÍA 14
45754440B ****4440* DEVESA ARANGUREN, IVÁN 8 14
48627299D ****7299* DEVESA ESTEVE, RAFAEL 2
22594035P ****4035* DOMENECH MARTINEZ, ALVARO JOSE 13
48725463D ****5463* DOMÍNGUEZ CIRIA, LUCÍA 14
X4541662J ****1662* EL HARRAK , NOOMAN 14
20045901K ****5901* ENGUIX TAMARIT, LORENA 1
20057084A ****7084* ESCRIVA PARDO, ARANTXA 4
45837472J ****7472* ESPINOSA MIRA, PABLO 8
44892735R ****2735* ESTEBAN VALLE, BLANCA 2 4 13
48733144P ****3144* FABREGAT MARTÍNEZ, JAVIER 2
73596510Y ****6510* FALAGUERA OLIVARES, JOSÉ IGNACIO 3 5 14
74389231D ****9231* FERNÁNDEZ CANDELA, SAÚL 2 4 14
74362655K ****2655* FERNÁNDEZ LIDÓN, LIDIA 14
48453740P ****3740* FERNANDEZ PARRAGA, MANUEL 28
26748278Z ****8278* FERRER VILLANUEVA, CARLA 14
03154947Z ****4947* FERRÓN GALLARDO, MIRIAM 9
21004424L ****4424* FIGUEROA HERNÁNDEZ, MARIA DEL CARMEN 2 3 5 14
53725362F ****5362* FRANCH USÓ, VICENTE 8
73657700Q ****7700* GADEA FERRER, JORGE 3 4 14
53790358M ****0358* GALI JUAN, ALVARO 2
45911869M ****1869* GALINDO BAZATAQUÍ, DIANA 16
44895666B ****5666* GANDIA MARTIN, GUILLERMO 2 14
45804848A ****4848* GARCÍA BENITO, VANESSA 14
48315898M ****5898* GARCIA CIGANDA, MARIA TERESA 14
20087690L ****7690* GARCÍA GÓMEZ, VANESSA 3 5
48411346A ****1346* GARCÍA PASCUAL, PAULA 14
53900744Z ****0744* GARCÍA TORRES, NABEYSIS 9 17
74384540X ****4540* GARRIDO CASTAÑO, DAVID 2 4 14
73599274X ****9274* GARRIDO LLORCA, ADRIÁN 14

RELACIÓ D'ALUMNES A QUI ES DENEGA LA BECA, AMB INDICACIÓ DELS MOTIUS DE DENEGACIÓ / RELACIÓN DE ALUMNOS A LOS QUE SE DENIEGA LA BECA, CON 
INDICACIÓN DE LOS MOTIVOS DE DENEGACIÓN

MOTIU DENEGACIÓ /
 MOTIVO DENEGACIÓN



2 de 4

ANNEX II / ANEXO II

Relació de sol·licituds denegades / Relación de solicitudes denegadas

NIF NIF SOLICITANT / SOLICITANTE
MOTIU DENEGACIÓ /

 MOTIVO DENEGACIÓN
20946628E ****6628* GASCÓN MORA, ANDREA 2 9
35594611H ****4611* GIL RODRIGUEZ, ALICE 14
48722611D ****2611* GIRON JUAREZ, IRINA 14
26764440F ****4440* GOMEZ DE LA ROSA, YOLANDA 9
53633495W ****3495* GONZÁLEZ LÓPEZ, ANTONIO 14
48667233S ****7233* GONZALEZ LOPEZ, TANIA 9
46276590S ****6590* GONZALEZ VASQUEZ, SHARON MELISSA 2
21696672J ****6672* GUILLEM BERNAL, MARIA 3 14
48732036G ****2036* GUILLEN CAMARA, CRISTINA 14
44803055K ****3055* GUILLEN LLACER, JESSICA 1
74523190Q ****3190* GUTIÉRREZ PINA, ANTONIO 14 28
21799542G ****9542* HERNÁNDEZ VÉLEZ, ÁLVARO 2 14
73590359L ****0359* HERRAIZ CALATAYUD, MARIA 14
48606540L ****6540* INSA SANTAMARIA, MARINA 2 5 14
17468951Z ****8951* JIMÉNEZ BUENDÍA, INMACULADA 9 28
77359630G ****9630* JIMENEZ MARTOS, MARINA 14 28
20438478B ****8478* JIMENEZ MONTANER, JORDI 17
72888263K ****8263* JIMENO MOÑUX, MARCOS 14
21695185K ****5185* JORDÁ BLASCO, AINA 14
18457035H ****7035* JUESAS ORDAZ, RAQUEL 2 14
53242750G ****2750* LACABA CLIMENT, PABLO 16
49173577Z ****3577* LLAMAS ALIAGA, ELENA 14 28
48327570Q ****7570* LLAMBRICH GONZÁLEZ, IRENE 3 4
49232742T ****2742* LLORET GIJON, FRANCESC XAVIER 14
73596878Y ****6878* LOPEZ CASTELLO, ANA MARIA 2 4
20902223F ****2223* LÓPEZ GIMÉNEZ, SHEILA 16
44532012X ****2012* LÓPEZ PERIS, ANA 3 5
53723367J ****3367* LÓPEZ VALMAÑA, CARLOS 2
74375555H ****5555* MADRAZO PASCUAL, GUIOMAR 1 8
48777103Z ****7103* MADRID SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 14
53724741F ****4741* MAESTRO TORNBERG, LUCAS 8 14
48676176B ****6176* MARCH BALLESTER, VICENTE 14
21006553D ****6553* MARISCAL ESCOBAR, MARTIN 2 14
48764611B ****4611* MARTIN HERNANDEZ, ALBA 9
53878232L ****8232* MARTÍNEZ ALAMAR, MARÍA 14
33570191N ****0191* MARTINEZ COCERA, JOSE ANTONIO 13
48359954Q ****9954* MARTINEZ CRIADO, PATRICIA 16
35595212K ****5212* MARTINEZ EMBID, JORGE 3 5
53243268Q ****3268* MARTINEZ GARCIA, ALBERTO 9
23315684D ****5684* MARTINEZ GARCIA, CARLOS 2 4
73578833Q ****8833* MARTÍNEZ GIL, PABLO 16
21691817B ****1817* MARTÍNEZ GUILLEM, ADRIÁN 14
48767036K ****7036* MARTINEZ LARUMBE, LUIS 13
33571721R ****1721* MARTINEZ MARTINEZ, HAIDEE 14
48673728R ****3728* MARTINEZ PUJALTE, NIEVES MARINA 9
44535013K ****5013* MARTÍNEZ SÁNCHEZ, NURIA 14
29576596E ****6596* MAYANCELA AGUAYZA, SANDRA BEATRIZ 13
48150900D ****0900* MEJÍAS GONZÁLEZ, MARÍA 2 3 14 28
X7404281Y ****4281* MOHIB , AZIZ 16
52947289R ****7289* MOLES VERA, VICENTE 14
73590976S ****0976* MOLINS SOTO, JOSE MARÍA 14
21807258S ****7258* MONCHO MONCHO, BENJAMÍN 9
74360472T ****0472* MONLLOR MARTÍNEZ, PEDRO 14
53943699M ****3699* MONSERRAT VAELLO, NOELIA 14
77716871D ****6871* MONTIEL ALVARADO, JOSEFA 28
26759115H ****9115* MORAGÓN ROS, PAULA 14
21010011V ****0011* MURIEL GARCÍA, INÉS DE LOS REYES 14
20057931E ****7931* NACHER GARCIA, MARIA 8 9
35595728P ****5728* NARBONA SAHUQUILLO, SERGIO 14
74243743L ****3743* NAVARRO SOLER, MARIA DE LOS ANGELES 9
53752445L ****2445* OLIVA NIEVES, ANDREA 14
48723196L ****3196* OÑA CÓRDOVA, WILSON ALEXIS 14
05668309M ****8309* PALOMINO MONTERO, ESTEBAN 1 2 5
74003970K ****3970* PANADERO MARTÍNEZ, DOMINGO 14
73659724Q ****9724* PÉREZ ESPERT, ALBERTO 14
48605468M ****5468* PONS SOLER, PAULA 3
48602134Y ****2134* POZO MOSCARDÓ, JORDI 14
51781523J ****1523* QUINTERO CARDONA, FABIO ANDRES 14
29218000L ****8000* RAMÍREZ DÍEZ, ALEJANDRA 2
48675119N ****5119* RAMÍREZ GOMIS, MARINA 2 9
21798894T ****8894* RAMÍREZ MONSELL, VÍCTOR 14
73593810C ****3810* REMOLÍ DARÀS, PAULA 14
21797709B ****7709* REMON DOLZ, BELEN 14
85087095K ****7095* RIBERA FERRI, CARMEN 14
74445471Z ****5471* RIOS FERRI, INÉS 13
48678345H ****8345* RODRÍGUEZ COTANDA, ALBA 14
20486877H ****6877* RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA 16
53793384H ****3384* RODRIGUEZ NAVARRO, PAULA 14



3 de 4

ANNEX II / ANEXO II

Relació de sol·licituds denegades / Relación de solicitudes denegadas

NIF NIF SOLICITANT / SOLICITANTE
MOTIU DENEGACIÓ /

 MOTIVO DENEGACIÓN
X7198724T ****8724* RUDAMETKIN VEGA, ILEANA 13
74016702B ****6702* SÁEZ RUFETE, CARLOS VICENTE 2 14
15514440C ****4440* SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROCÍO 28
53383976X ****3976* SANCHIS FERRANDIS, IVAN 2 4 14
53225540K ****5540* SANCHIZ RUBERT, MARTA 3 4
29526052D ****6052* SANDOVAL MORENO, ANDERSON MAURICIO 13
48607031G ****7031* SEMPERE RODRIGUEZ, SERGI 9
74365878R ****5878* SESÉ SELVA, MERCEDES 13
48607924T ****7924* SOLER PENADÉS, ELENA 14
48606518C ****6518* SOLER SANCHIS, JORDI 2
20856890F ****6890* TORREMOCHA LÓPEZ, CLAUDIA 14
26747978J ****7978* TORRES MONTALBÁ, JORGE 14
47253782Y ****3782* TUR RIBAS, LAURA 2 3 5 9
73656540Y ****6540* VALLCANERA ROIZ, AITANA 16
20908930K ****8930* VELLÉ COSTA, BETTINA LUCÍA 14
X7449021B ****9021* VERDES , MIHAELA ROXANA 13
21694143Z ****4143* VICENT DOMENECH, CARLOS 14
74393722S ****3722* VICENTE COVES, CRISTINA 9
74372917W ****2917* VICENTE DIAZ, RAQUEL 3 4
20498346X ****8346* VIDAL VINACHES, ADELA 14
48578706S ****8706* VIGÓN SÁNCHEZ, DAVID 3 5
20497694W ****7694* VILA SANCHIS, CAROLINA 14
73660462H ****0462* VILLAGRASA MAFÉ, RICARD 14
20855601Y ****5601* VILLALBA , GEMA 2 14
48598632T ****8632* YAGÜE HURTADO, CELIA 2 14
48407877F ****7877* ZAPATA BRISA, ANGEL 13



4 de 4

ANNEX II / ANEXO II

Relació de sol·licituds denegades / Relación de solicitudes denegadas

NIF NIF SOLICITANT / SOLICITANTE
MOTIU DENEGACIÓ /

 MOTIVO DENEGACIÓN

MOTIUS DENEGACIÓ MOTIVOS DENEGACIÓN
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

28

30

31

No complir amb el que estableix l'article 2n de l'ordre 
que regula les bases de la convocatòria.

No cumplir con lo establecido en el artículo 2º de 
la orden que regula las bases de la convocatoria.

Superar els llindars de renda establits per a la 
concesió de beca.

Superar los umbrales de renta establecidos para 
la concesión de beca.

El conjunt d'elements patrimonials supera el límit 
establit en la convocatòria.

El conjunto de elementos patrimoniales supera el 
límite establecido en la convocatoria.

La suma dels rendiments nets reduïts del capital 
mobiliari més el saldo net de guanys i pèrdues 
patrimonials supera els límits establits en la 
convocatòria.

La suma de los rendimientos netos reducidos del 
capital mobiliario más el saldo neto de ganancias 
y pérdidas patrimoniales supera los límites 
establecidos en la convocatoria.

El valor cadastral de les finques urbanes (exclosa la 
vivenda habitual) supera el límit establit en la 
convocatòria.

El valor catastral de las fincas urbanas (excluida la 
vivienda habitual) supera el límite establecido en 
la convocatoria

El valor cadastral de les finques rústiques supera els 
límits establits en la convocatòria.

El valor catastral de las Fincas Rústicas supera 
los límites establecidos en la convocatoria

La suma dels ingresos procedents d’activitats 
econòmiques de què són titulars els membres 
computables de la família supera el límit establit en la 
convocatòria.

La suma de los ingresos procedentes de 
actividades económicas de las que son titulares 
los miembros computables de la familia supera el 
límite establecido en la convocatoria.

No consignar en la sol·licitud les dades bàsiques o no 
haver aportat la documentació necessària per a la 
resolució d’esta, a pesar d’haver-li sigut requerida.

No consignar en la solicitud los datos básicos o no 
haber aportado la documentación necesaria para 
la resolución de la convocatoria, pese a haberle 
sido requerida

Per restar-li més de 24 crèdits per a finalitzar els 
estudis universitaris en el curs acadèmic 2018-2019.

Por restarle más de 24 créditos para finalizar sus 
estudios universitarios en el curso académico 
2018-2019.

Per pèrdua de curs/s lectiu/s en el supòsit de canvi 
d'estudis cursats total o parcialment amb condició de 
becari.

Por pérdida de curso lectivo en el supuesto de 
cambio de estudios cursados total o parcialmente 
con condición de becario

Estar en possessió d’un títol del mateix nivell o 
superior al corresponent al dels estudis per als quals 
se sol·licita la beca, o reunir els requisits legals per a 
obtenir-lo.

Estar en posesión o reunir los requisitos legales 
para la obtención de un título del mismo o superior 
nivel al correspondiente al de los estudios para los 
que se solicita la beca.

No reunir els requisits de nacionalitat establits en 
l'article 5é,a), de l'ordre que regula les bases de la 
convocatòria.

No reunir los requisitos de nacionalidad 
establecidos en artículo 5º, a), de la orden que 
regula las bases de la convocatoria.

No complir els terminis establits per a la presentació 
de la sol·licitud i/o documents.

No cumplir los plazos establecidos para la 
presentación de la solicitud y/o documentos

No estar matriculat en crèdits que corresponguen a la 
tercera i/o successives matrícules.

No estar matriculado en créditos que 
correspondan a la tercera y/o sucesivas 
matrículas.

Tindre més assignatures o crèdits pendents dels què 
autoritza la convocatòria.

Tener más créditos pendientes de los que autoriza 
la convocatoria

Haver sigut beneficiari d'aquesta beca en 
convocatòries anteriors, d'acord amb el que estableix 
l'apartat 6é, e), de la convocatòria.

Haber sido beneficiario de esta beca en 
convocatorias anteriores, de acuerdo con lo 
establecido en el apartado 6º, e), de la 
convocatoria.

No acreditar prou la independència econòmica i/o 
familiar.

No acreditar suficientemente la independencia 
económica y/o familiar

Haver sigut beneficiari de beca el nombre màxim 
d'anys que permet la convocatòria.

Haber sido beneficiario de beca el número 
máximo de años que permite la convocatoria.

Per incompliment per part del sol·licitant de les 
obligacions tributàries amb l'Administració de l'Estat

Por incumplimiento por el solicitante de las 
obligaciones tributarias con la Administración del 
Estado

No acreditar la residència administrativa en un 
municipi de la Comunitat Valenciana amb anterioritat a 
la data de finalització del termini de presentació de 
sol·licituds.

No acreditar la residencia administrativa en algún 
municipio de la Comunitat Valenciana dentro del 
plazo de presentación de solicitudes

Per haver renunciat o haver-li sigut anul·lada la 
matrícula en el present curs.

Por haber renunciado o haberle sido anulada la 
matrícula en el presente curso.

Per no tenir la nota mitjana suficient en la prova o 
titulació d'accés o últim curs acadèmic realitzat, 
d'acord amb el que estableix l'apartat 6é, punt 2, de la 
convocatòria.

Por no alcanzar la nota media suficiente, en el 
último curso académico realizado, de acuerdo con 
lo establecido en el apartado 5º, punto 2, de la 
convocatoria


		2019-01-18T14:44:50+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




